
PÍSEMNÁ INFORMACE 

pro 4. zasedání zastupitelstva kraje  - 30. 4. 2013 

 
 

 

 

46 b 

 

 

 

 

Přehled veřejných zakázek projednaných na 5. a 6. 

zasedání rady kraje a 3. mimořádném zasedání rady kraje 

 

       

       
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Mgr. Martina Šťastná, vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 

 

 

Předkládá: Marek Pieter, náměstek hejtmana, řízení resortu ekonomiky, investic, správy  

                        majetku a informatiky 
 

 

 

 



 2 

5. zasedání RK – 5. 3. 2013 
 

"Stavební úpravy v objektu Zdravotnické záchranné služby 

Libereckého kraje" 
 

Předmět VZ:. 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce - konkrétně rekonstrukce stávajícího objektu 

v areálu Krajské Nemocnice Liberec, č. p. 954 v ulici Klášterní v části města Liberec I. - Staré 

Město. Rekonstrukcí objektu dojde k vytvoření prostor pro krajské velení Zdravotnické 

záchranné služby Libereckého kraje. 

Veřejná zakázka bude z menší části financována z „Krajského standardizovaného projektu 

Zdravotnické záchranné služby Libereckého kraje“ CZ.1.06/3.4.00/11.07906 (dále jen 

„projekt“), který byl schválen ke spolufinancování v rámci Integrovaného operačního 

programu. Část financovaná v rámci zmíněného projektu je vyčleněna z celkové rekonstrukce. 

Jedná se o část objektu, která výhradně souvisí s realizací zmíněného projektu, neboť zde 

bude umístěna nová technologie v rámci operačního řízení Zdravotnické záchranné služby 

Libereckého kraje. 

Předpokládaná hodnota VZ: 22.478.000,- Kč bez DPH 

 

Financování VZ:  
Financování části zakázky přímo související s projektem bude zajištěno z kapitoly 92314 

Spolufinancování EU odboru investic a správy nemovitého majetku, SU - Krajský 

standardizovaný projekt ZZS LK „Operační středisko ZZS - stavební část“ (1750571910), kde 

je na stavbu rozpočtována částka 9.858.430,- Kč a druhá část nesouvisející s projektem bude 

financována prostřednictvím nařízeného odvodu 10.684.434,- Kč z investičního fondu 

příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje.  

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

Počet podaných nabídek: 19 

Vyloučení uchazeči – bylo rozhodnuto: 

a) o vyloučení uchazeče Professional Building, s.r.o., alej Svobody 881/56, 323 00 Plzeň – 

Severní Předměstí, IČ 279 65 031, v souladu s § 60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů – uchazeč nesplnil požadovanou 

kvalifikaci, 

b) o vyloučení uchazeče KAZIKO a.s., Pod Turnovskou tratí 182/18, 198 00 Praha 9 - 

Hloubětín, IČ 266 93 054, v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů – nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám, 

c) o vyloučení uchazeče GEDOS spol. s r.o., Dubická 3293, 470 01 Česká Lípa, IČ 432 27 

864, v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů – nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám, 

d) o vyloučení uchazeče SYBAN, s.r.o., ul. 28. října 60, 460 07 Liberec 7, IČ 254 01 343, v 

souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů – nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám, 

e) o vyloučení uchazeče PENTA spol. s.r.o., Zámecká 3, 471 25 Jablonné v Podještědí, IČ 

445 67 651, v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů – nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám, 

f) o vyloučení uchazeče MARHOLD a.s., Jiráskova 169, 530 02 Pardubice – Zelené 



 3 

Předměstí, IČ 150 50 050, v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů – nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám, 

g) o vyloučení uchazeče HAVAX a.s., Ruprechtická 732/8, 460 01 Liberec, IČ 183 85 982, 

v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů – nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám, 

h) o vyloučení uchazeče CGM Czech a.s., Táborská 1148, 251 01 Říčany, IČ 499 73 215, v 

souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů – nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám, 

i) o vyloučení uchazeče B R E X, spol. s r.o., Hodkovická 135, 463 12 Liberec 23, IČ 402 

32 549, v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů – nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám, 

j) o vyloučení uchazeče FINALSTAV, spol. s r.o., Kubelíkova 16, 460 01 Liberec 7, IČ 

402 31 925, v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů – nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám, 

k) o vyloučení uchazeče TERMIL s.r.o., V Nivách 2244/5, 466 01 Jablonec nad Nisou, IČ 

254 90 885, v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů – nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám, 

l) o vyloučení uchazeče Interma, akciová společnost, Masarykova 522/12, 460 01 

Liberec, IČ 631 45 057, v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů – nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám, 

m) o vyloučení uchazeče HELIOS Bau spol. s r.o., Jičínská 1073, 293 01 Mladá Boleslav, 

IČ 492 85 289, v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů – mimořádně nízká nabídková cena, 

n) o vyloučení uchazeče WAKOS, s.r.o., Dvořákova 969, 408 01 Rumburk, IČ 622 41 834, 

v souladu s § 76 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů – nabídka nevyhověla zadávacím podmínkám, 
 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

Na prvním místě: uchazeč č. 13  

Obchodní jméno : B & F spol. s r.o.  

Sídlo : Novoměstská 1443, 464 01 Frýdlant  

IČ : 499 05 201  

Nabídková cena : 17.126.334,- Kč bez DPH   

 

Na druhém místě: uchazeč č. 14  

Obchodní jméno : STAVO - UNION, stavební společnost s r.o.   

Sídlo : V Áleji 23, 466 01 Jablonec nad Nisou  

IČ : 254 07 317  

Nabídková cena : 17.713.096,- Kč bez DPH   

 

Na třetím místě: uchazeč č. 5  

Obchodní jméno : Sdružení „ZZS LK TIW-CLE“  



 4 

Vedoucí účastník : TIWANAKO s.r.o.  

Sídlo : Roháčova 188/37, 130 00 Praha 3  

IČ : 246 56 348  

Účastník : CL-EVANS s.r.o.  

Sídlo : Bulharská 1557, 470 02 Česká Lípa 2  

IČ : 267 68 607  

Nabídková cena : 17.988.817,- Kč bez DPH   

 

Na čtvrtém místě: uchazeč č. 18  

Obchodní jméno : Metrostav a.s.  

Sídlo : Koželužská 2246, 180 00 Praha 8  

IČ : 000 14 915  

Nabídková cena : 19.693.141,- Kč bez DPH   

 

Na pátém místě: uchazeč č. 1  

Obchodní jméno : KN - STAV s.r.o.   

Sídlo : Mimoňská 184, 471 23 Zákupy  

IČ : 491 01 374  

Nabídková cena : 22.352.475,83 Kč bez DPH   

 

 

„Mediální propagace Libereckého kraje“ 

 
Předmět VZ:. 

Předmět plnění zakázky je součástí „Marketingového projektu v oblasti cestovního ruchu“, 

který je financován z Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod, oblasti 

podpory 3.2 Marketingové a koordinační aktivity v oblasti cestovního ruchu. 

Předmětem veřejné zakázky je návrh a realizace mediální kampaně Libereckého kraje a jeho 

turistických regionů v roce 2013.  

Předpokládaná hodnota VZ: 1.500.000,- Kč bez DPH 

Financování VZ:  
Financování zakázky bude zajištěno z kapitoly 92302 Spolufinancování EU odbor 

regionálního rozvoje a evropských projektů podílem 85%, SU - ROP 3.2 - Marketingový 

projekt LK v oblasti cest. ruchu (1750410000). 

Hodnotící kritérium:  
ekonomická výhodnost nabídky.  

Dílčí kritéria hodnocení seřazená podle stupně významu včetně váhy jednotlivých kritérií byla 

následující: 

1.  Nabídková cena bez DPH váha : 50% 

2.  Návrh mediální kampaně s určením realizovaných výstupů váha : 30% 



 5 

 počet výstupů - váha 70%,  

 provázanost médií (např. propojení propagace v tisku a v rozhlase) - 

váha 20%, 

 

 komplexnost, dlouhodobá prezentace Libereckého kraje (zajištění 

kontinuity prezentace k tématu) - váha 10%, 

 

3.  Kvalita a úroveň grafického zpracování návrhů váha : 20% 

 grafické zpracování - váha 50%,  

 vhodnost zpracování, využití a použití marketingových nástrojů 

s ohledem na téma, cílové skupiny a cílové destinace (zejména 

netradičních forem) - váha 30%, 

 

 kreativita, neotřelost  - váha 20%.  

 

 

V prvním kritériu - nabídková cena bez DPH - (měřitelné kritérium, kde cena nejnižší = 

nejvýhodnější) získala hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikla násobkem 100 a 

poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce.  

 

Ve druhém kritériu - návrh mediální kampaně s určením realizovaných výstupů - se 

nejedná o hodnoty, které lze vyjádřit číselně, bude každé jednotlivé nabídce dle dílčího 

kritéria přidělena jednotlivými členy hodnotící komise bodová hodnota, která odráží 

úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria.  

 

Ve třetím kritériu - kvalita a úroveň grafického zpracování návrhů - se nejedná o 

hodnoty, které lze vyjádřit číselně, bude každé jednotlivé nabídce dle dílčího kritéria 

přidělena jednotlivými členy hodnotící komise bodová hodnota, která odráží úspěšnost 

předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria.  

Počet podaných nabídek: 5 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

NA  PRVNÍM MÍSTĚ :  

          VLTAVA-LABE-PRESS, a.s.  

      se sídlem : nám. Přemysla Otakara II. 8/5, 370 21  České Budějovice  

  právní forma : 121 - Akciová společnost  
  IČ : 61860981  

       
 

Hodnotící kritérium č. 1 - nabídková cena bez DPH  

- (váha 50%)  

  

 1.400.000,- Kč bez DPH  Uchazeč obdržel v 1. kritériu 50,00 bodů. 

  

Hodnotící kritérium č. 2 - návrh mediální kampaně s určením realizovaných výstupů  

- (váha 30%)  

 

1. počet výstupů 

- váha 70% 
 počet uvedených marketingových aktivit s přesným 

popisem uvedení (hodně cíleno na Deník.cz a 

Deník (vlastnictví), v dalších marketingových 



 6 

aktivitách uvedena mobilní aplikace Deníku, 

aplikace na Facebook 

2. provázanost médií  

(např. propojení propagace 

v tisku a v rozhlase) 

- váha 20% 

 jednotlivé cílové skupiny mají velice vhodně 

naznačené využití komunikačních nástrojů i s 

konkrétním výstupem, provázanost výborně 

popsána 

3. komplexnost, dlouhodobá  

prezentace Libereckého kraje  

(zajištění kontinuity 

prezentace  

k tématu) 

- váha 10% 

 přesné uvedení vybraného média, vhodně popsán 

časový harmonogram s provázaností dosažení cílů 

nastavených ve výzvě, chybí procentuelní 

zastoupení teritoriální kampaně - pouze obecné, 

kampaň zaměřena jak na obecné aktivity, tak na 

dané téma ve výzvě 

  
  Uchazeč obdržel ve 2. kritériu 21,15 bodů. 

 

Hodnotící kritérium č. 3 - kvalita a úroveň grafického zpracování návrhů 

(váha 20%)  

 

1. grafické zpracování 

- váha 50% 
 logo bez uvedení webových stránek, pro dané 

cílové skupiny ale zvolena vcelku vhodně a 

odpovídá tématu, chybí grafika pro outdoor 

2. vhodnost zpracování, využití a 

použití marketingových nástrojů 

s ohledem na téma, cílové skupiny 

a cílové destinace (zejména 

netradičních forem) 

- váha 30% 

 vhodná modifikace grafiky pro jednotlivé 

cílové skupiny (prázdné hnízdo - děti) a 

komunikační kanály 

3. kreativita, neotřelost 

- váha 20% 
 dodržení sloganu Proměny času a práce s ním, 

neotřelé zpracování banneru na web jinak 

trochu unylé, vhodně zapracované využití 

aplikací na facebooku (Pexeso) - nové trendy 

  
  Uchazeč obdržel ve 3. kritériu 13,90 bodů. 

  

 Uchazeč obdržel celkem 85,05 bodů. 

NA DRUHÉM MÍSTĚ :  

    
 Obchodní jméno : MixMedia s.r.o. 

 Sídlo : Přátelství 986/19, 104 00  Praha 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 24216186 

 Nabídková cena : 1.450.000,- Kč bez DPH 

   
    v prvním dílčím kritériu - nabídková cena bez DPH - se umístil na druhém místě 

s počtem 48,28 bodů, 

 ve druhém dílčím kritériu - návrh mediální kampaně s určením realizovaných výstupů - 

se umístil spolu s dalším uchazečem na prvním místě s počtem 21,15 bodů, 

 ve třetím dílčím kritériu - kvalita a úroveň grafického zpracování návrhů - se umístil 

spolu s dalším uchazečem na prvním místě s počtem 13,90 bodů, 

 

 uchazeč obdržel celkem 83,33 bodů. 

Hodnotící kritérium č. 2 - návrh mediální kampaně s určením realizovaných výstupů  



 7 

- (váha 30%)  

 

1. počet výstupů 

- váha 70% 
 počet uvedených marketingových aktivit s přesným 

popisem uvedení (hodně cíleno na Deník.cz a 

Deník (vlastnictví), v dalších marketingových 

aktivitách uvedena mobilní aplikace Deníku, 

aplikace na Facebook 

2. provázanost médií  

(např. propojení propagace 

v tisku a v rozhlase) 

- váha 20% 

 jednotlivé cílové skupiny mají velice vhodně 

naznačené využití komunikačních nástrojů i s 

konkrétním výstupem, provázanost výborně 

popsána. 

3. komplexnost, dlouhodobá  

prezentace Libereckého kraje  

(zajištění kontinuity 

prezentace  

k tématu) 

- váha 10% 

 přesné uvedení vybraného média, vhodně popsán 

časový harmonogram s provázaností dosažení cílů 

nastavených ve výzvě, chybí procentuelní 

zastoupení teritoriální kampaně - pouze obecné, 

kampaň zaměřena jak na obecné aktivity, tak na 

dané téma ve výzvě 

 

Hodnotící kritérium č. 3 - kvalita a úroveň grafického zpracování návrhů 

(váha 20%)  

 

1. grafické zpracování 

- váha 50% 
 logo bez uvedení webových stránek, pro dané 

cílové skupiny ale zvolena vcelku vhodně a 

odpovídá tématu,  chybí grafika pro outdoor 

2. vhodnost zpracování, využití a 

použití marketingových nástrojů 

s ohledem na téma, cílové skupiny 

a cílové destinace (zejména 

netradičních forem) 

- váha 30% 

 vhodná modifikace grafiky pro jednotlivé 

cílové skupiny (prázdné hnízdo - děti) 

3. kreativita, neotřelost 

- váha 20% 
 dodržení sloganu Proměny času a práce s ním, 

neotřelé zpracování banneru na web, jinak 

torchu unylé, vhodně zapracované využití 

aplikací na facebooku (PUZZLE) - nové trendy 
 

NA TŘETÍM MÍSTĚ :  

    
 Obchodní jméno : PARLIAMO, s.r.o. 

 Sídlo : V jirchářích 148/4, 110 00  Praha 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 29036861 

 Nabídková cena : 1.460.000,- Kč bez DPH 

   
    v prvním dílčím kritériu - nabídková cena bez DPH - se umístil na třetím místě 

s počtem 47,95 bodů, 

 ve druhém dílčím kritériu - návrh mediální kampaně s určením realizovaných výstupů - 

se umístil na třetím místě s počtem 20,70 bodů, 

 ve třetím dílčím kritériu - kvalita a úroveň grafického zpracování návrhů - se umístil na 

čtvrtém místě s počtem 9,00 bodů, 

 

uchazeč obdržel celkem 77,65 bodů. 



 8 

Hodnotící kritérium č. 2 - návrh mediální kampaně s určením realizovaných výstupů  

- (váha 30%)  

 

1. počet výstupů 

- váha 70% 
 počet uvedení aktivit bez konkrétního popisu. V 

dalších marketingových aktivitách zvoleny tiskové 

zprávy, PR aktivity ve specializovaných časopisech 

a dalších médiích, internetová kampaň, reportáže, 

tipy na míru 

2. provázanost médií  

(např. propojení propagace 

v tisku a v rozhlase) 

- váha 20% 

 u jednotlivých cílových skupin je dobře popsán 

způsob využití a zacílení mediálních kanálů a 

procentuální rozdělení, nicméně provázanost médií 

není úplně zřetelná 

3. komplexnost, dlouhodobá  

prezentace Libereckého kraje  

(zajištění kontinuity 

prezentace  

k tématu) 

- váha 10% 

 vhodně popsán časový harmonogram kampaně a 

teritoriální rozdělení, někdy od příliš obecných 

témat (Krkonoše) kampaní po konkrétní 

(Českolipsko); téma ve výzvě zmíněno v textové 

části 

 

 

Hodnotící kritérium č. 3 - kvalita a úroveň grafického zpracování návrhů 

(váha 20%)  

 

1. grafické zpracování 

- váha 50% 
 využití náhledu webových stránek LK (tur. 

Portálu), neodpovídá tématu, nejsou uvedené 

webové stránky, chybí grafika pro outdoor, print 

2. vhodnost zpracování, využití a 

použití marketingových nástrojů 

s ohledem na téma, cílové skupiny a 

cílové destinace (zejména 

netradičních forem) 

- váha 30% 

 využití jednoho grafického návrhu pro všechny 

cílové skupiny - ústřední motiv tří sloupců, 

nepříliš vhodný pro všechny druhy médií (malé 

bannery na webu nevyniknou) 

3. kreativita, neotřelost 

- váha 20% 
 využití dvou sloganů - Proměny času a Srdeční 

záležitost, jinak bez nápadu - trochu unylý, bez 

nápadu 

NA ČTVRTÉM MÍSTĚ :  

    
 Obchodní jméno : Severočeský Metropol a.s. 

 Sídlo : Beethovenova 215/24, 400 01  Ústí nad Labem 

 Právní forma : 121 - Akciová společnost 

 IČ : 28668898 

 Nabídková cena : 1.465.000,- Kč bez DPH 

   
    v prvním dílčím kritériu - nabídková cena bez DPH - se umístil na čtvrtém místě 

s počtem 47,78 bodů, 

 ve druhém dílčím kritériu - návrh mediální kampaně s určením realizovaných výstupů - 

se umístil na čtvrtém místě s počtem 15,90 bodů, 

 ve třetím dílčím kritériu - kvalita a úroveň grafického zpracování návrhů - se umístil na 

třetím místě s počtem 11,90 bodů, 

 

uchazeč obdržel celkem 75,58 bodů. 



 9 

 

Hodnotící kritérium č. 2 - návrh mediální kampaně s určením realizovaných výstupů  

- (váha 30%)  

 

1. počet výstupů 

- váha 70% 
 dodržení počtu uvedených marektingových aktivit s 

přesnějším uvedením komunikačních kanálů. V  

dalších marketingových aktivitách navržení 

promotýmu 

2. provázanost médií  

(např. propojení propagace 

v tisku a v rozhlase) 

- váha 20% 

 jednotlivé cílové skupiny mají naznačené využití 

komunikačních nástrojů bez uvedení konkrétních 

výstupů, provázanost není nijak přehledně naznačena 

3. komplexnost, dlouhodobá  

prezentace Libereckého kraje  

(zajištění kontinuity prezentace  

k tématu) 

- váha 10% 

 vhodně popsán časový a teritoriální harmonogram, 

kampaň zaměřena především na obecné aktivity, téma 

uvedené ve výzvě není nijak komunikováno 

 

Hodnotící kritérium č. 3 - kvalita a úroveň grafického zpracování návrhů 

(váha 20%)  

 

1. grafické zpracování 

- váha 50% 
 čistá vizuální grafika založena na emocích, 

odpovídá tématu 

2. vhodnost zpracování, využití a 

použití marketingových nástrojů 

s ohledem na téma, cílové skupiny a 

cílové destinace (zejména 

netradičních forem) 

- váha 30% 

 vhodná modifikace grafiky pro jednotlivé cílové 

skupiny (prázdné hnízdo - rodina s dětmi) a 

komunikační kanály 

3. kreativita, neotřelost 

- váha 20% 
 nerespektování sloganu Proměny času, využití 

vlastního sloganu Jeden den nestačí…, využití 

fotovjemu 

 

NA PÁTÉM MÍSTĚ :  

    
 Obchodní jméno : KALENDÁŘ LIBERECKA spol. s r.o. 

 Sídlo : Papírová 537, 460 01  Liberec 2 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 28739841 

 Nabídková cena : 1.488.000,- Kč bez DPH 

   
    v prvním dílčím kritériu - nabídková cena bez DPH - se umístil na pátém místě 

s počtem 47,04 bodů, 

 ve druhém dílčím kritériu - návrh mediální kampaně s určením realizovaných výstupů - 

se umístil na pátém místě s počtem 9,24 bodů, 

 ve třetím dílčím kritériu - kvalita a úroveň grafického zpracování návrhů - se umístil na 

pátém místě s počtem 7,50 bodů, 

 

uchazeč obdržel celkem 63,78 bodů. 

 



 10 

Hodnotící kritérium č. 2 - návrh mediální kampaně s určením realizovaných výstupů  

- (váha 30%)  

 

1. počet výstupů 

- váha 70% 
 počet uvedených marketingových aktivit bez přesného 

uvedení konkrétních výstupů. V dalších 

marketingových aktivitách uvedena prezentace 

v časopisu Véčko 

2. provázanost médií  

(např. propojení propagace 

v tisku a v rozhlase) 

- váha 20% 

 jednotlivé cílové skupiny nemají vůbec naznačené 

využití komunikačních nástrojů, provázanost chybí 

3. komplexnost, dlouhodobá  

prezentace Libereckého kraje  

(zajištění kontinuity prezentace  

k tématu) 

- váha 10% 

 časový harmonogram realizace je uveden pouze na 3 

měsíce, chybí procentuelní zastoupení teriotoriální 

kampaně, téma kampaně není vůbec zmíněno 

 

 

Hodnotící kritérium č. 3 - kvalita a úroveň grafického zpracování návrhů 

(váha 20%)  

 

1. grafické zpracování 

- váha 50% 
 vizuální grafika (založená na trochu 

nicneříkajících fotkách) 

2. vhodnost zpracování, využití a 

použití marketingových nástrojů 

s ohledem na téma, cílové skupiny a 

cílové destinace (zejména 

netradičních forem) 

- váha 30% 

 cílové skupiny v grafice naznačeny pouze textově, 

komunikační kanály nejsou rozlišovány 

3. kreativita, neotřelost 

- váha 20% 
 slogan proměny času a téma roku se neobjevuje, 

využití vlastního sloganu Jeden den nestačí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. mimořádné zasedání RK – 11. 3. 2013 
Na 3. mimořádném zasedání RK nebylo v rámci žádného zadávacího řízení rozhodnuto o 

výběru nejvhodnější nabídky.  

 

 

 

 



 11 

6. zasedání RK – 19. 3. 2013 
 

„Zajištění jazykové výuky zaměstnanců Krajského úřadu 

Libereckého kraje“ 

 
Předmět VZ: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace kurzů anglického, německého a polského 

jazyka pro zaměstnance zařazené do Krajského úřadu Libereckého kraje. 

Jazykové kurzy budou probíhat formou skupinové a individuální výuky. Počet kurzů a jejich 

rozsah a pokročilost je specifikován v zadávací dokumentaci. 

Součástí předmětu plnění je tzv. rozřazovací test, tedy analýza jazykové pokročilosti 

zaměstnance, která vychází ze Společného evropského referenčního rámce, a na jehož základě 

budou zaměstnanci, kteří se přihlásí ke skupinové výuce jazyka, zařazení do relevantní 

skupiny.  

Předpokládaná hodnota VZ: 2 744 000,- Kč bez DPH 

Financování VZ:  
Finanční prostředky na jazykovou výuku jsou schváleny v rozpočtu krajského úřadu 

v kapitole 91115 - odbor kancelář ředitele, § 6172, položce 5167 - Vzdělávání, ORG 0170.  

Hodnotící kritérium:  
nejnižší nabídková cena. Hodnocena byla celková výše nabídkové ceny bez DPH. 

Počet podaných nabídek:  5 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

Číslo 

nabídky 

Uchazeč Nabídková cen v Kč 

bez DPH 

pořadí 

1 Skřivánek s. r. o.  

U Jordánka 265/11, 682 01 Vyškov – 

Brňany, IČ: 60715235 

508 400,- 1. 

2 Ph.Dr. Miroslav Schiffert, Ph.D. 

 IČ: 

65098889 

569 900,- 2. 

3 SWALLOW SCHOOL OF ENGLISH 

s.r.o. 

Za Tratí 447, Liberec 30, 463 11, IČ: 

64049531 

612 376,- 3. 

5 PhDr. Eva Kořánová 

 IČ: 

12047571 

613 360,- 4. 

4 CEET Liberec s.r.o. 

Ruprechtická 749/117, 46014 Liberec 

14, IČ: 25468561 

676 500,- 5. 

 

 

 

 

 



 12 

„Zhotovení projektové dokumentace včetně inženýrské činnosti a 

autorského dozoru pro investiční akci Transformace pobytového 

zařízení - Domov pro osoby se zdravotním postižením Mařenice, 

příspěvková organizace" 
Předmět VZ: 

Předmětem zakázky je vypracování projektové dokumentace, inženýrská činnost a autorský 

dozor, které jsou součástí investiční akce, která je spolufinancována v rámci 7. výzvy 

Integrovaného operačního programu, Oblast intervence 3.1 Služby v oblasti sociální 

integrace, Aktivita a) investiční podpora procesu a zavádění jednotného přístupu 

v transformaci pobytových zařízení sociálních služeb v jiné typy sociálních služeb. Veřejná 

zakázka je v souladu s § 98 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách rozdělena na 

části:  

A. „Zhotovení projektové dokumentace včetně inženýrské činnosti a autorského dozoru 

pro investiční akci Transformace pobytového zařízení - Domov pro osoby se 

zdravotním postižením Mařenice, příspěvková organizace - Nový Bor I“ 

B. „Zhotovení projektové dokumentace včetně inženýrské činnosti a autorského dozoru 

pro investiční akci Transformace pobytového zařízení - Domov pro osoby se 

zdravotním postižením Mařenice, příspěvková organizace - Nový Bor II“ 

C. „Zhotovení projektové dokumentace včetně inženýrské činnosti a autorského dozoru 

pro investiční akci Transformace pobytového zařízení - Domov pro osoby se 

zdravotním postižením Mařenice, příspěvková organizace - Cvikov“ 

 

Předmětem plnění v rámci jednotlivých částí veřejné zakázky je vypracování projektové 

dokumentace, inženýrská činnost a autorský dozor. 

 

Předpokládaná hodnota VZ:  

předpokládaná hodnota části A  1.063.000,- Kč bez DPH, 

předpokládaná hodnota části B     765.500,- Kč bez DPH, 

předpokládaná hodnota části C  1.591.000,- Kč bez DPH. 

 

Financování VZ:  
Financování zakázky bude zajištěno z kapitoly 92302 Spolufinancování EU odbor 

regionálního rozvoje a evropských projektů - „Transformace pobytového zařízení - Domov 

pro osoby se zdravotním postižením Mařenice, příspěvková organizace“. 

 

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

Počet podaných nabídek: 19 

Vyloučení uchazeči – bylo rozhodnuto: 

a) vyloučení uchazeče Ateliér Velehradský, s. r. o., IČ 29263140, se sídlem Libušino 

údolí 203/76, 623 00  Brno z další účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky „Zhotovení 

projektové dokumentace včetně inženýrské činnosti a autorského dozoru pro investiční 

akci Transformace pobytového zařízení - Domov pro osoby se zdravotním postižením 

Mařenice, příspěvková organizace“ v souladu s § 60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů - uchazeč nesplnil požadovanou 

kvalifikaci, 

b) vyloučení uchazeče A.I.P. sdružení Ing. Arch. Jaroslav Kačer & Ing. Zdeněk Jäger, 

jehož účastníky jsou Ing. Arch. Jaroslav Kačer, IČ 13785958 a Ing. Zdeněk Jäger, IČ 

11253274, z další účasti v zadávacím řízení 



 13 

veřejné zakázky „Zhotovení projektové dokumentace včetně inženýrské činnosti a 

autorského dozoru pro investiční akci Transformace pobytového zařízení - Domov pro 

osoby se zdravotním postižením Mařenice, příspěvková organizace“ v souladu s § 60 

odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů - 

uchazeč nesplnil požadovanou kvalifikaci, 

c) vyloučení uchazeče Adam Rujbr Architects s.r.o., IČ 26920522, se sídlem Lidická 

717/75, 602 00  Brno z další účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky „Zhotovení 

projektové dokumentace včetně inženýrské činnosti a autorského dozoru pro investiční 

akci Transformace pobytového zařízení - Domov pro osoby se zdravotním postižením 

Mařenice, příspěvková organizace“ v souladu s § 60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů - uchazeč nesplnil požadovanou 

kvalifikaci, 

d) vyloučení uchazeče MAXI Group s.r.o., IČ 24220299, se sídlem Slavníkova 2357/9, 

169 00  Praha z další účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky „Zhotovení projektové 

dokumentace včetně inženýrské činnosti a autorského dozoru pro investiční akci 

Transformace pobytového zařízení - Domov pro osoby se zdravotním postižením 

Mařenice, příspěvková organizace“ v souladu s § 60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů - uchazeč nesplnil požadovanou 

kvalifikaci, 

e) vyloučení uchazeče DESIGN 4 - projekty, s.r.o., IČ 25950789, se sídlem Trávnice 902, 

511 01  Turnov z další účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky „Zhotovení projektové 

dokumentace včetně inženýrské činnosti a autorského dozoru pro investiční akci 

Transformace pobytového zařízení - Domov pro osoby se zdravotním postižením 

Mařenice, příspěvková organizace“ v souladu s § 60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů - uchazeč nesplnil požadovanou 

kvalifikaci, 

f) vyloučení uchazeče SIAL architekti a inženýři, spol. s r.o. Liberec, IČ 18381481, se 

sídlem U Besedy 414/8, 460 07  Liberec 3 z další účasti v zadávacím řízení veřejné 

zakázky „Zhotovení projektové dokumentace včetně inženýrské činnosti a autorského 

dozoru pro investiční akci Transformace pobytového zařízení - Domov pro osoby se 

zdravotním postižením Mařenice, příspěvková organizace“ v souladu s § 76 odst. 6 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů - nabídka 

nevyhověla zadávacím podmínkám, - vyloučen pouze v části B 
 

Pořadí nabídek sestavené podle výsledku hodnocení: 

ČÁST A 

„Zhotovení projektové dokumentace včetně inženýrské činnosti a autorského dozoru 

pro investiční akci Transformace pobytového zařízení - Domov pro osoby se 

zdravotním postižením Mařenice, příspěvková organizace - Nový Bor I“ 

NA PRVNÍM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 5   

  
 Obchodní jméno : Ing. Radko Vondra 

 Sídlo : 

 
Právní forma 

 

: 

 

101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 

nezapsaná v obchodním rejstříku 

 IČ : 13207245 

 Nabídková cena : 327.500,- Kč bez DPH 



 14 

 

NA DRUHÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 6   

  
 Obchodní jméno : MS architektura a design s.r.o. 

 Sídlo : Biskupská 3330/10, 702 00  Ostrava 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 26781808 

 Nabídková cena : 358.500,- Kč bez DPH 
 

 

NA TŘETÍM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 1   

  
 Obchodní jméno : TECHNICO Opava s.r.o. 

 Sídlo : Hradecká 1576/51, 746 01  Opava 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 25849204 

 Nabídková cena : 380.000,- Kč bez DPH 
 
 

NA ČTVRTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 8   

  
 Obchodní jméno : MERIDIN, spol. s r.o. 

 Sídlo : Bratří Štefanů 238/55, 500 03  Hradec Králové 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 42196230 

 Nabídková cena : 410.000,- Kč bez DPH 
 

 

 

NA PÁTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 13   

  
 Obchodní jméno : IKP Consulting Engineers, s.r.o. 

 Sídlo : Jankovcova 1037/49, 170 00  Praha 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 45799016 

 Nabídková cena : 435.000,- Kč bez DPH 
 

 

 

NA ŠESTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 9   

  
 Obchodní jméno : " Multitechnik - divize II, spol. s r.o. " 

 Sídlo : Na Příkopech 1782/10, 430 01  Chomutov 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 61326496 

 Nabídková cena : 464.000,- Kč bez DPH 
 
 

 

 



 15 

NA SEDMÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 17   

  
 Obchodní jméno : TopDesign Projekty, s.r.o. 

 Sídlo : 463 44  Vlastibořice 70 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 22794565 

 Nabídková cena : 482.250,- Kč bez DPH 
 

 

NA OSMÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 3   

  
 Obchodní jméno : B K N , spol. s r.o. 

 Sídlo : Vladislavova 29, 566 01  Vysoké Mýto 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 15028909 

 Nabídková cena : 490.000,- Kč bez DPH 

 

NA DEVÁTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 16   

  
 Obchodní jméno : Projektový ateliér DAVID s.r.o. 

 Sídlo : Ruprechtická 199/122, 460 14  Liberec 14 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 27277577 

 Nabídková cena : 520.000,- Kč bez DPH 
 

 

 

NA DESÁTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č.  15  

  
 Obchodní jméno : Architektonická kancelář Křivka s.r.o. 

 Sídlo : Na Zvoničce 1042/12, 147 00  Praha 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 25730037 

 Nabídková cena : 648.000,- Kč bez DPH 
 

 

 

NA JEDENÁCTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č.  12  

  
 Obchodní jméno : SIAL architekti a inženýři, spol. s r.o. Liberec 

 Sídlo : U Besedy 414/8, 460 07  Liberec 3 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 18381481 

 Nabídková cena : 744.100,- Kč bez DPH 
 

 

 

 

 

 



 16 

NA DVANÁCTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č.  18  

  
 Obchodní jméno : Valbek, spol. s r.o. 

 Sídlo : Vaňurova 505/17, 460 01  Liberec 3 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 48266230 

 Nabídková cena : 780.000,- Kč bez DPH 

 

 

 

NA TŘINÁCTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č.  7  

  
 Obchodní jméno : Kovoprojekta Brno a.s. 

 Sídlo : Šumavská 416/15, 602 00  Brno 

 Právní forma : 121 - Akciová společnost 

 IČ : 46347011 

 Nabídková cena : 840.000,- Kč bez DPH 

 

NA ČTRNÁCTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č.  2  

  
 Obchodní jméno : PS projekty spol. s r.o. 

 Sídlo : 14. října 291/4, 415 01  Teplice 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 25423126 

 Nabídková cena : 890.000,- Kč bez DPH 

 

ČÁST B 

„Zhotovení projektové dokumentace včetně inženýrské činnosti a autorského dozoru 

pro investiční akci Transformace pobytového zařízení - Domov pro osoby se 

zdravotním postižením Mařenice, příspěvková organizace - Nový Bor II“ 

NA PRVNÍM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 6   

  
 Obchodní jméno : MS architektura a design s.r.o. 

 Sídlo : Biskupská 3330/10, 702 00  Ostrava 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 26781808 

 Nabídková cena : 258.500,- Kč bez DPH 
 

 

NA DRUHÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 5   

  
 Obchodní jméno : Ing. Radko Vondra 

 Sídlo : 



 17 

 
Právní forma 

 

: 

 

101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 

nezapsaná v obchodním rejstříku 

 IČ : 13207245 

 Nabídková cena : 267.500,- Kč bez DPH 
 

 

NA TŘETÍM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 1   

  
 Obchodní jméno : TECHNICO Opava s.r.o. 

 Sídlo : Hradecká 1576/51, 746 01  Opava 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 25849204 

 Nabídková cena : 310.000,- Kč bez DPH 
 
 

NA ČTVRTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 13   

  
 Obchodní jméno : IKP Consulting Engineers, s.r.o. 

 Sídlo : Jankovcova 1037/49, 170 00  Praha 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 45799016 

 Nabídková cena : 345.000,- Kč bez DPH 
 

 

 

NA PÁTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 8   

  
 Obchodní jméno : MERIDIN, spol. s r.o. 

 Sídlo : Bratří Štefanů 238/55, 500 03  Hradec Králové 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 42196230 

 Nabídková cena : 355.000,- Kč bez DPH 
 

 

 

NA ŠESTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 16   

  
 Obchodní jméno : Projektový ateliér DAVID s.r.o. 

 Sídlo : Ruprechtická 199/122, 460 14  Liberec 14 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 27277577 

 Nabídková cena : 375.000,- Kč bez DPH 
 
 

NA SEDMÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 9   

  
 Obchodní jméno : " Multitechnik - divize II, spol. s r.o. " 

 Sídlo : Na Příkopech 1782/10, 430 01  Chomutov 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 



 18 

 IČ : 61326496 

 Nabídková cena : 389.000,- Kč bez DPH 
 

 

 

NA OSMÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 17   

  
 Obchodní jméno : TopDesign Projekty, s.r.o. 

 Sídlo : 463 44  Vlastibořice 70 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 22794565 

 Nabídková cena : 398.150,- Kč bez DPH 

 

NA DEVÁTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 3   

  
 Obchodní jméno : B K N , spol. s r.o. 

 Sídlo : Vladislavova 29, 566 01  Vysoké Mýto 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 15028909 

 Nabídková cena : 445.000,- Kč bez DPH 

 

NA DESÁTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č.  15  

  
 Obchodní jméno : Architektonická kancelář Křivka s.r.o. 

 Sídlo : Na Zvoničce 1042/12, 147 00  Praha 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 25730037 

 Nabídková cena : 503.000,- Kč bez DPH 

 

NA JEDENÁCTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č.  18  

  
 Obchodní jméno : Valbek, spol. s r.o. 

 Sídlo : Vaňurova 505/17, 460 01  Liberec 3 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 48266230 

 Nabídková cena : 645.000,- Kč bez DPH 

 

NA DVANÁCTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č.  3  

  
 Obchodní jméno : PS projekty spol. s r.o. 

 Sídlo : 14. října 291/4, 415 01  Teplice 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 25423126 

 Nabídková cena : 665.000,- Kč bez DPH 

 

 



 19 

NA TŘINÁCTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č.  7  

  
 Obchodní jméno : Kovoprojekta Brno a.s. 

 Sídlo : Šumavská 416/15, 602 00  Brno 

 Právní forma : 121 - Akciová společnost 

 IČ : 46347011 

 Nabídková cena : 689.000,- Kč bez DPH 

 

ČÁST C 

„Zhotovení projektové dokumentace včetně inženýrské činnosti a autorského dozoru 

pro investiční akci Transformace pobytového zařízení - Domov pro osoby se 

zdravotním postižením Mařenice, příspěvková organizace - Cvikov“ 

NA PRVNÍM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 5   

  
 Obchodní jméno : Ing. Radko Vondra 

 Sídlo : 

 
Právní forma 

 

: 

 

101 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona 

nezapsaná v obchodním rejstříku 

 IČ : 13207245 

 Nabídková cena : 447.500,- Kč bez DPH 
 

NA DRUHÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 6   

  
 Obchodní jméno : MS architektura a design s.r.o. 

 Sídlo : Biskupská 3330/10, 702 00  Ostrava 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 26781808 

 Nabídková cena : 535.500,- Kč bez DPH 
 

NA TŘETÍM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 17   

  
 Obchodní jméno : TopDesign Projekty, s.r.o. 

 Sídlo : 463 44  Vlastibořice 70 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 22794565 

 Nabídková cena : 588.600,- Kč bez DPH 
 

 

NA ČTVRTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 1   

  
 Obchodní jméno : TECHNICO Opava s.r.o. 

 Sídlo : Hradecká 1576/51, 746 01  Opava 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 25849204 

 Nabídková cena : 610.000,- Kč bez DPH 



 20 

 

NA PÁTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 8   

  
 Obchodní jméno : MERIDIN, spol. s r.o. 

 Sídlo : Bratří Štefanů 238/55, 500 03  Hradec Králové 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 42196230 

 Nabídková cena : 610.000,- Kč bez DPH 
 

 

 

NA ŠESTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 9   

  
 Obchodní jméno : " Multitechnik - divize II, spol. s r.o. " 

 Sídlo : Na Příkopech 1782/10, 430 01  Chomutov 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 61326496 

 Nabídková cena : 662.000,- Kč bez DPH 
 

 

NA SEDMÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 3   

  
 Obchodní jméno : B K N , spol. s r.o. 

 Sídlo : Vladislavova 29, 566 01  Vysoké Mýto 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 15028909 

 Nabídková cena : 685.000,- Kč bez DPH 
 

 

 

NA OSMÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 16   

  
 Obchodní jméno : Projektový ateliér DAVID s.r.o. 

 Sídlo : Ruprechtická 199/122, 460 14  Liberec 14 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 27277577 

 Nabídková cena : 780.000,- Kč bez DPH 

 

 

NA DEVÁTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č. 15   

  
 Obchodní jméno : Architektonická kancelář Křivka s.r.o. 

 Sídlo : Na Zvoničce 1042/12, 147 00  Praha 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 25730037 

 Nabídková cena : 955.000,- Kč bez DPH 
 

 

 

 



 21 

NA DESÁTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č.  2  

  
 Obchodní jméno : PS projekty spol. s r.o. 

 Sídlo : 14. října 291/4, 415 01  Teplice 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 25423126 

 Nabídková cena : 979.000,- Kč bez DPH 
 

 

 

NA JEDENÁCTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č.  13  

  
 Obchodní jméno : IKP Consulting Engineers, s.r.o. 

 Sídlo : Jankovcova 1037/49, 170 00  Praha 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 45799016 

 Nabídková cena : 985.000,- Kč bez DPH 
 

 

 

NA DVANÁCTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č.  12  

  
 Obchodní jméno : SIAL architekti a inženýři, spol. s r.o. Liberec 

 Sídlo : U Besedy 414/8, 460 07  Liberec 3 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 18381481 

 Nabídková cena : 1.113.700,- Kč bez DPH 
 

 

 

NA TŘINÁCTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č.  18  

  
 Obchodní jméno : Valbek, spol. s r.o. 

 Sídlo : Vaňurova 505/17, 460 01  Liberec 3 

 Právní forma : 112 - Společnost s ručením omezeným 

 IČ : 48266230 

 Nabídková cena : 1.235.000,- Kč bez DPH 

 

 

NA ČTRNÁCTÉM MÍSTĚ :  

  
NABÍDKA Č.  7  

  
 Obchodní jméno : Kovoprojekta Brno a.s. 

 Sídlo : Šumavská 416/15, 602 00  Brno 

 Právní forma : 121 - Akciová společnost 

 IČ : 46347011 

 Nabídková cena : 1.390.000,- Kč bez DPH 

 


